
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 004324/2019

 
VISTO:

La constancia de atención médica de la aseguradora de Riesgo de Trabajo GALENO ART que corren a fs. 1 y 2,
relacionado al accidente de trabajo del Bioq. Ramiro Gabriel COMAS MUTIS, quien se desempeña como docente en
el Departamento de Farmacología de esta Facultad;

ATENTO:

A la causal invocada;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Artículo 1º.- Tomar conocimiento de la justificación efectuada por la A.R.T. correspondiente, al Bioq. Ramiro
Gabriel COMAS MUTIS (Legajo 52.228), docente del Departamento de Farmacología de esta Facultad, a partir
del 14-02-2020 y hasta el 17-02-2020; con alta médica al término, todo con cargo al Art. 46° inc e)
Res. H.C.S 1222/14, Decreto PE. 2015 (Accidente de trabajo).-

Artículo 2º.- Notifíquese al interesado. Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese
y archívese.

EE.pr.

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2020-168-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Febrero de 2020
		2020-02-21T13:45:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-26T13:03:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-26T13:03:24-0300
	GDE UNC




